
Uhr Spielzeit: x
Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

39.Fleckenturnier
VfB Lombach

Am Samstag, 17. Juni 2023

Uhrzeit: 17:00 9 min1 2 minWechselzeit:

FC Filaxxminister

19:12

Germany AllStars

Germany AllStars Energie Kopfnuss

18

19

13

14 19:23

19:01

15

16

2

10

7

9

18:50

1

18:17

17:55

18:06

17:44

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

3

17

21

19:45

19:34

Die Axt von Itaka

20:29

20:18

20:07

19:56

Vardy 18

FC Filaxxminister

Futurestars

20:40

Germany AllStars

FC Filaxxminister

Höfbolzer

Uhrzeit

17:33

17:11

17:00

17:22 Futurestars

ErgebnisSpielpaarung

18:39

18:28 Futurestars

Energie Kopfnuss

Futurestars

Energie Kopfnuss

Vardy 18

FC Filaxxminister

FC Filaxxminister

Vardy 18

Die Axt von Itaka

FC Filaxxminister

Höfbolzer

Vardy 18

Germany AllStars

Die Axt von Itaka

Germany AllStars

Höfbolzer

Höfbolzer

Vardy 18 Futurestars

Höfbolzer

Energie Kopfnuss

Germany AllStars

Die Axt von Itaka

Energie Kopfnuss

Höfbolzer Futurestars

Energie Kopfnuss Vardy 18

Die Axt von Itaka Höfbolzer

bis: 20:49

Germany AllStars Die Axt von Itaka

Mannschaften

Energie Kopfnuss

FC Filaxxminister

Futurestars

Die Axt von Itaka

Vardy 18

 Hö
fb

ol
ze

r
  Ge

rm
an

y A
llS

ta
rs

  Va
rd

y 1
8

  Di
e A

xt
 vo

n 
Ita

ka

  Fu
tu

re
st

ar
s

  FC
 Fi

la
xx

m
in

ist
er

  En
er

gie
 K

op
fn

us
s

 

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:
1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

gSp.

Die Axt von Itaka

Vardy 18

Germany AllStars

Höfbolzer

Abschlusstabelle

Energie Kopfnuss

FC Filaxxminister

Futurestars

Diff.u Tore Pkt.v

                                  


