VfB Lombach 39.Fleckenturnier

Am Samstag, 17. Juni 2023

Uhrzeit: 17:00 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 2 min

bis: 20:49 Uhr <u>Teilnehmende Mannschaften</u>

Mannschaften						
Höfbolzer						
Germany AllStars						
Vardy 18						
Die Axt von Itaka						
Futurestars						
FC Filaxxminister						
Energie Kopfnuss						

Spielplan

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis	
1	17:00	Höfbolzer	- Germany AllStars	
2	17:11	Vardy 18	- Die Axt von Itaka	
3	17:22	Futurestars	- FC Filaxxminister	
4	17:33	Energie Kopfnuss	- Höfbolzer	
5	17:44	Germany AllStars	- Vardy 18	
6	17:55	Die Axt von Itaka	- Futurestars	
7	18:06	FC Filaxxminister	- Energie Kopfnuss	
8	18:17	Höfbolzer	- Vardy 18	
9	18:28	Futurestars	- Germany AllStars	
10	18:39	Energie Kopfnuss	- Die Axt von Itaka	
11	18:50	FC Filaxxminister	- Höfbolzer	
12	19:01	Vardy 18	- Futurestars	
13	19:12	Germany AllStars	- Energie Kopfnuss	
14	19:23	Die Axt von Itaka	- FC Filaxxminister	
15	19:34	Höfbolzer	- Futurestars	
16	19:45	Energie Kopfnuss	- Vardy 18	
17	19:56	FC Filaxxminister	- Germany AllStars	
18	20:07	Die Axt von Itaka	- Höfbolzer	
19	20:18	Futurestars	- Energie Kopfnuss	
20	20:29	Vardy 18	- FC Filaxxminister	
21	20:40	Germany AllStars	- Die Axt von Itaka	

	\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	Joilon Joile	Vard NSlar	0)e2	Futur You take	fCE,	Ener	Ste Kophuss		7				
Abschlusstabelle								Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
Höfbolzer														
Germany AllStars														
Vardy 18														
Die Axt von Itaka														
Futurestars														
FC Filaxxminister														
Energie Kopfnuss														

- Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

 3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

 4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

 5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

 6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams